ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ  В ОТКРЫТОМ

КОНКУРСЕ

г. Липецк                                                                                            «08» ноября 2010г.

Предмет конкурса: выбор организации на право заключения договора на
оказание услуг по размещению денежных средств ОАО «ЛГЭК» в размере от
5 000 000 (пяти миллионов) до 30 000 000 (тридцати миллионов) рублей на
банковский депозит.

 Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в
«Липецкой газете» № 189 (23817) от «01» октября 2010 года и размещено на
официальном сайте в Интернете http://www.lgek.ru в разделе «Конкурс».

Присутствовали:

Председатель
конкурсной комиссии

Ушаков Евгений
Эдуардович

- директор по экономике и
финансам.

Члены конкурсной
комиссии:

Долгов Олег Валерьевич

- исполнительный директор –
первый заместитель
генерального директора;

 Меренов Андрей
Александрович

- директор по стратегическому
развитию;

 Пивоваров Леонид

Игорьевич

- коммерческий директор;

Секретарь конкурсной
комиссии

Видонкин Виктор
Анатольевич

Волосных Наталья
Анатольевна

- начальник юридического
управления.

- начальник финансового
управления.

Рассмотрение конкурсных заявок:

Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе была

проведена конкурсной комиссией в 13-00 (по московскому времени) «01» ноября
2010 года по адресу: г. Липецк, пл. Петра Великого, д. 4а,  4 этаж (конференц-зал).
(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от «01»
ноября 2010 года).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена
конкурсной комиссией с 10-00 до 11-00 (по московскому времени) «08» ноября 2010
года по адресу: г. Липецк, пл. Петра Великого, д. 4а,  4 этаж (конференц-зал).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на
участие в открытом конкурсе, т.к. на заседании конкурсной комиссии присутствует
более пятидесяти процентов от общего числа её членов.

 2

На участие в конкурсе было подано 2 (две) заявки.
Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в

конкурсе:

Регистрационный
номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

1 «Газпромбанк» (Открытое акционерное общество) в лице
филиала «Газпромбанк» (Открытое акционерное общество)  в г.

Липецке
2 Открытое акционерное общество «Липецккомбанк»

Конкурсная комиссия рассмотрела данные заявки на участие в конкурсе на

соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации.

 На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе
конкурсная комиссия приняла следующие решения:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать Участниками конкурса
следующих Участников размещения заказа:

Регистрационный
номер заявки

Участник размещения
заказа, подавший заявку,
допущенный к участию в
конкурсе

За принятие
решения

Против
принятия
решения

1 «Газпромбанк» (Открытое
акционерное общество) в
лице филиала
«Газпромбанк» (Открытое
акционерное общество)  в г.
Липецке

Е.Э. Ушаков
О.В. Долгов
А.А. Меренов
Л.И. Пивоваров
В.А. Видонкин
Н.А. Волосных

-

2 Открытое акционерное
общество «Липецккомбанк»

Е.Э. Ушаков
О.В. Долгов
А.А. Меренов
Л.И. Пивоваров
В.А. Видонкин
Н.А. Волосных

-

2. Направить Участникам размещения заказа уведомления о принятых

конкурсной комиссией решениях не позднее дня, следующего за днем подписания
данного протокола.

3. Произвести оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе, поданных
Участниками размещения заказа и признанными Участниками конкурса, «08»
ноября 2010г. Начало - 13 часов 00 минут (время московское).

Настоящий протокол подлежит размещению в день его подписания на

официальном сайте http://www.lgek.ru .

 3

          Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты
подведения итогов настоящего конкурса.

Генеральный директор ОАО «ЛГЭК»                                                      В.А. Смирнов

Председатель
конкурсной комиссии:
Директор по экономике и финансам                                                         Е.Э. Ушаков

Члены конкурсной комиссии:

Исполнительный директор – первый заместитель
генерального директора

              О.В. Долгов

Директор по стратегическому развитию

Коммерческий директор

             А.А. Меренов

             Л.И. Пивоваров

Начальник юридического управления              В.А. Видонкин

Секретарь конкурсной комиссии:
Начальник финансового управления              Н.А. Волосных